МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
12.05.2020 г.                                                                                                                       № 66

О внесении изменений      в  Устав
муниципального         образования
«Усть-Тымское сельское поселение»

         В целях приведения с действующим законодательством,

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение», принятый решением Совета Усть-Тымского сельского поселения от 03.03.2015 № 96,   изменение,  пункт 17 статьи 4  слова «, а также организация использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения» исключить.
[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее решение в  Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.
3. Главе Усть-Тымского сельского поселения опубликовать (обнародовать)  настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Усть-Тымского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения                                                              А. А. Сысолин

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                     А. А. Сысолин